
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

2025. gada 27. augustā   Nr. 326 

   (protokols Nr.10, 7.§) 

 

Par dzīvojamās mājas Rekašova iela 10, Ludza, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekiem 

 

2025. gada 21. jūlijā Ludzas novada pašvaldībā tika reģistrēts <Vārds, uzvārds>,  

<personas kods>, un <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, 21.07.2025. iesniegums (pašvaldībā 

reģistrēts ar Nr.3.1.1.9/2025/3052-S) par dzīvojamās mājas Rekašova iela 10, Ludza, Ludzas 

novads un tai funkcionāli nepieciešamā zemes vienības pārvaldīšanas, apsaimniekošanas 

tiesību nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekiem. 

    Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

51.panta trešo daļu un ņemot vērā <Vārds, uzvārds>, <Vārds, uzvārds> iesniegumu un tam 

pievienotos īpašuma tiesības apliecinošus dokumentus (zemesgrāmatu apliecības izdrukas 

īpašumiem: Rekašova iela 10 dzīvokļa Nr.1; Nr.2 un Nr.3 Ludzā). 

Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības nodod, parakstot dzīvojamās mājas 

nodošanas-pieņemšanas aktu. Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Nodot pārvaldīšanā un apsaimniekošanā <Vārds, uzvārds>,  <personas kods> un 

<Vārds, uzvārds>,  <personas kods>, trīs dzīvokļu dzīvojamo māju un piesaistīto zemes 

vienību 454 m2 platībā (kadastra apzīmējums 6801 004  0071)  Rekašova iela 10, Ludza, 

Ludzas novads. 

2. Apstiprināt komisiju par nekustamā īpašuma nodošanu īpašnieku pārvaldīšanā un 

apsaimniekošanā 3 cilvēku sastāvā: 

Nodot: komisijas priekšsēdētāja – M.Romanovska, Ludzas novada pašvaldības nekustamā   

īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja;  

            komisijas locekļi  - A.Enikovs, galvenās grāmatvedes vietnieks; 

                                            A.Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste. 

Pieņem: <Vārds, uzvārds>,  <personas kods>; 

              <Vārds, uzvārds>,  <personas kods>. 

3. SIA “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”, reģistrācijas Nr. 42403015020, nodot 

dzīvojamās mājas Rekašova ielā 10, Ludzā, Ludzas novadā lietu dzīvokļu īpašniekiem <Vārds, 

uzvārds>,  <personas kods>, un <Vārds, uzvārds>,  <personas kods>.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks             Modris Karpovs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

